СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ

              от «17» февраля 2022 г.               г. Тверь                                               № 214

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального

образования тверской области «Калининский район»  от 3 декабря 2015 г.

№ 114 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Тверской области от

09.11.2007 N 121-ЗО "О регулировании отдельных вопросов муниципальной

службы в Тверской области", Уставом муниципального образования Тверской

области "Калининский район", Собрание депутатов муниципального

образования Тверской области "Калининский район" решило:

1. Внести изменения и дополнения в раздел 3 Реестра должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального

образования Тверской области "Калининский район" (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете "Ленинское знамя".

3. Настоящее решение вступает в силу с даты назначения Собранием

депутатов муниципального образования Тверской области "Калининский район"

на муниципальную должность председателя и заместителя председателя

контрольно-счетной палаты муниципального образования Тверской области

"Калининский район".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по местному самоуправлению (А.А. Тихомиров).

Глава муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                                  А.А. Зайцев

И.о. председателя Собрания депутатов

муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                               В.М. Германов

consultantplus://offline/ref=EDBFACD518459B61394C9F3DEC1F22396E63CB4623BBE6DD851A6ABDEDD844E65A6F575CCDAF592506AB8D00B702682740C8F169D0E9BA12m2FDN
consultantplus://offline/ref=EDBFACD518459B61394C8130FA7378376B60964E20BFEB8BDE476CEAB28842B31A2F51098EEB542004A0D950F25C31740D83FD69C7F5BB123203BBDAmEFDN
consultantplus://offline/ref=EDBFACD518459B61394C8130FA7378376B60964E29B8ED88D84531E0BAD14EB11D200E0C89FA54230DBED853ED556527m4F8N

Приложение

решением Собрания депутатов

муниципального образования

"Калининский район"

от «17» февраля 2022 г. № 214

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

Раздел 3. Должности муниципальной службы для обеспечения

исполнения полномочий контрольно-счетного органа

муниципального образования Тверской области

"Калининский район"

Ведущая должность

Старший инспектор контрольно-счетного органа муниципального

образования Тверской области "Калининский район"

Инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования

Тверской области "Калининский район"